Uchwała Nr VIII/50/11

Rady Miasta w Myszkowie

z dnia 24 maja 2011 roku

w sprawie: zatwierdzenia Statutu Miejskiego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Myszkowie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. w Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)

Rada  Miasta uchwala:

§ 1.

Zatwierdza się  Statut Miejskiego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Myszkowie w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr XXXIII/288/09 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie zmiany nazwy i zatwierdzenia nowego statutu Miejskiego Zarządu Ekonomiczno‑Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Myszkowie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

